a **Nec** po. dele. **r.** **In** h̄ ipo fuit dñs cū iuda: restrigit enī de² ap̄tius: etiā i cordib² suorū sc̄tōz nimie p̄speritatis excessum: vt i v̄lus eorū uertat inimicos nō so- lū qn̄ vincunt s̄z etiā qn̄ metuūt. Illud ad cōmēdā dā suā largitatē: b ad rep̄mendā eorum elatio nē. Inimi² enī sc̄tōz est angel² sathane quē sibi datū colaphicantē dicit apls: Ne magnitudine revelationū extollere. **b** **Jebuseū** āt r̄. **Lug.** Sup² legit eadē ciuitas a iuda capta t in c̄ela t interfec² i ea iebu- seis. **S**z sc̄dū ē hāc ciuitate cōem habuisse duas trib² iuda t bēiamin: sic oñdit diuissio terrarū quā fec̄ iesus. **I**p̄a ē enī iebus q̄ h̄ierlm: iō he due trib² remāserūt ad tēplū dñi qn̄ cetere (ex cepta tribu leui q̄ sacer dotal fuit: t terras i diuisione nō accep²) sepa rauerūt se a regno iuda cū hieroboā. **S**c̄dū ē g a iuda ciuitatē captā ee t incēlaz interfec² q̄ il licrepti fuerāt s̄z nō oēs iebuleos extictos: vel q̄ ex ciuitatē erāt: v̄l q̄ fugere poterāt. **Quos** ie bugeos admissos ee a si lijs bēiamin: qb² cū iuda ciuitas illa erat cōis i ea si habitare. **Q**d g dicit ē: Nō hereditauēt iebu seū filij bēiamin: intelligēdū ē: q̄ tributarios fa cere nō potuerūt v̄l nolue rūt: aut nō hereditauēt iebuseū: q̄ n̄ sine illo te nuerūt terrā quā posside bant. **C** Manasses quoq² r̄. **Lug.** Et n̄ hereditauit manasses bethsan q̄ est sc̄tharū ciuitas: neq² filias eius: id est ciuitates quas ipsa tanq² metropolis instituerat.

Nasses quoq² non deleuit bethsan et canach cum viculis suis: t habitatores dor et iebblaā et mageddo cum viculis suis: cepitoz chanaeū habitare cū eis. **P**ost idem pene in iisu nauē t eisdē verbis dicit: ideo aut hic per anacephaleosim d²: aut hic p̄ plebsim est: id ē aut hic recapitulando aut illuc illic preoccupando. q̄ autem cōfortatus est israel fecit eos tributarios t delere noluit. Ephraim etiam nō interfecit chanaeū q̄ habitabat in gācer: sed habitauit cum eo. Zabulon non deleuit habitatores tethron et naalon: sed habitauit chanaeū in medio eius: factusq² est ei tributarius. Aser quoq² non deleuit habitatores accho et sidonis/ alab **T**als albia.

et achaqib et anima et aphech et roob: ha bitauitq² in medio chanaeū habitatoris illius terre: nec interfecit eum. Neptalim quoq² nō deleuit habitatores bethsames et bethanath: et habitauit inter chanaeū habitatorem terre: fueruntq² ei bethla mitē et bethanite tributarij. Artauitq² am. fi. dā in mōte: nec de. **Lug.** Et p̄tribulauit amore filios dan in monte qm̄ non pm̄sit eos descendere in valle r̄. hoc au te in libro iusu nauē p̄cupoando memoratū est: hic aut̄ recapitulādo.

*ces moysi venit cū filiū isrl ad terrā p̄mi

ionis: vt habeat **Nume.** r. t vocatus fuit cin vel cine² t obab. **D**ebrei dicūt q̄ iste fuit ip̄e

met ietro sacer moysi sicut declaratū fuit plenius **Nume.** r. vñ vbi d² hic cognati moysi. **In**

hēbreo habeb²: saceri moysi. a **A**scende rūt de ciuitate palmarū. q̄ ē hiericho: nō

q̄ hitaret in ciuitate q̄ erat delecta: nec fuit reedificata v̄sq² ad t̄ps regū isrl: put dictū fuit Josue. vi. sed habitabat in territorio qd̄ fue rat illius ciuitatis. b **C**ū filiis iu. in de

Dicunt hebrei q̄ illuc iuerunt ad manendū ut addiscerent legē ab othoniel: qui erat edocitus

in ea. c **A**bijt aut̄ iu. **H**ic p̄n̄ agit de

p̄fectu tribus symeon. t ptz littera v̄sq² ibi:

Vocatuq² est no. v̄rbis hor. i. ana hoc non est in hebreo: sed additum fuit a tra

slatore nō: ad ostendendū significationē hui² nōs horā: de cuius significatione dictū fuit plenius **Josue.** vi. t **L**eui. vlti. tamē h̄c acci

p̄tūr p̄ destructione p̄fecta: q̄ ciuitas ista fuit funditus eversa. e **C**epitoz iudas. **H**ic

revertit scriptura ad describendū p̄fectum iu de: cum dicit: Cepitoz iudas r̄. non est in

telligendum q̄ ceperit tūc istas ciuitates que erant philistinorum. sed accepit aliqua perti

nentia ad istas ciuitates et pro tanto dicitur eas accepisse: quia **I**ntra. iii. ca. dicitur q̄ quin

z latrāe philistinorum remanserunt ad exercendum israel: quorum aliqui perant ciuitati bus istis: prout patet. i. **R**egū. vi. vel si dicat q̄ iudas tunc cepit ciuitates istas prout sonat littera, oportet dicere q̄ philistei recuperaverunt eas: quia ibi dominabantur tempore he li: vt dicitur. i. **R**egū. v. f **N**ec potuit delere habitatores vallis: quia falca

tis curribus abundabant. erant enim armati isti currus vncis ferreis ad modum sal

cis scindentibus: vt dictum fuit **Josue.** xvij. g **D**ederūtq² caleph hebrō. hoc habetur plenius **Josue.** xiiij. b **Q**ui deleuit ex ea tres filios enach. isti sunt tres gigantes supra nōitati. i **J**ebuseum autem.

Hic agitur de filiis beniamin: cum dicit: Je buseum aut̄ r̄. quia nō potuerūt p̄pter for

titudinem populi t loci: vel quia noluerūt p̄pter iuramentum federis initii inter abraam t abimelech a quo descenderunt illi iebusei: si

cut dictum fuit **Josue.** xv. in fine. k **D**omus quoq² ioseph. **H**ic agitur de p̄fes

tu filiorum ephraim: cū dicitur: Fuitq² do minus cum eis. et sequit: l **O**stede nobis introitum ciuitatis. Dicunt enim he

brei q̄ habebat introitum et exitum subterra neum extraneis occultum. m **H**ominem autem illum t omnē cognitionem r̄. parcentes ei sicut filii israel pepercérunt raab